
UCHWAŁA NR RG-XXV/270/20 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212 ust. 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.   W uchwale Rady Gminy Sitkówka - Nowiny Nr RG-XVIII/202/19 z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka-Nowiny na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 61 844,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 61 844,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe  
planowane do poniesienia w 2020 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Załącznik nr 3a do uchwały budżetowej „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia bieżące 
planowane do poniesienia w 2020 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej 
uchwały. 

5. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej "Dotacje celowe w 2020 roku" otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku" otrzymuje 
nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych między działami, rozdziałami 
i paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

Id: C6D32773-CE31-40FA-BABB-E33535BAFDB7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6610

801

80101

2057

2059

80120

2057

2059

                                                        Przewodniczący Rady Gminy

                                                                     Zbigniew Pyk

Razem: 61 844,64

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 1 278,48

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 278,48

Oświata i wychowanie

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Licea ogólnokształcące

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Szkoły podstawowe

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

- 7 990,54

7 604,64

62 230,54

54 240,00

54 240,00

7 604,64

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 7 604,64

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG-XXV/270/20

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: C6D32773-CE31-40FA-BABB-E33535BAFDB7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 7 604,64 

01010 7 604,64 

6050 7 604,64 

600 -191 766,00 

60004 -18 766,00 

2310
-18 766,00 

60016 -173 000,00 

4210 -15 000,00 

6050 -178 000,00 

6060 20 000,00 

710 30 000,00 

71004 30 000,00 

4300 30 000,00 

750 44 566,00 

75023 8 766,00 

4270 8 766,00 

75085 35 800,00 

4010 30 000,00 

4110 5 000,00 

4120
800,00 

754 13 000,00 

75411 10 000,00 

6170
10 000,00 

75495 3 000,00 

6060 3 000,00 

801 18 440,00 

80101 54 240,00 

4217 62 201,64 

4219 -7 961,64 

4437 28,90 

4439 -28,90 

80113 -35 800,00 

4010 -30 000,00 

4110 -5 000,00 

4120
-800,00 

80120 0,00 

4217 1 273,87 

4219 -1 273,87 

4437 4,61 

4439 -4,61 

900 140 000,00 

90015 140 000,00 

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

SITKÓWKA-NOWINY

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług remontowych

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Różne opłaty i składki

Dowożenie uczniów do szkół

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Różne opłaty i składki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Licea ogólnokształcące

Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG-XXV/270/20

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: C6D32773-CE31-40FA-BABB-E33535BAFDB7. Podpisany Strona 1



6059 140 000,00 

926 0,00 

92601 0,00 

4210 -3 000,00 

6050 3 000,00 

61 844,64 Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Przewodniczący Rady Gminy 

              Zbigniew Pyk

Id: C6D32773-CE31-40FA-BABB-E33535BAFDB7. Podpisany Strona 2



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.1. 600. 60016. Przebudowa drogi gminnej w m. Kowala Mała 1 026 062,58 5 300,00 5 300,00 Urząd Gminy 

1.2. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr
322/11 (ul. Pirytowa) w m. Szewce, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

526 918,60 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.3. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid.
544, obręb geod. Zagrody, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie  

423 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

1.4. 600. 60016.

Budowa układu komunikacyjnego (dróg ) w
miejscowości Sitkówka wraz z
zagospodarowaniem terenu wokół budynku
komunalnego nr 16, gm. Sitkówka - Nowiny 

868 085,40 214 000,00 214 000,00 Urząd Gminy

1.5. 600. 60016.
Przebudowa drogi w Bolechowicach na działce
nr 521 wraz z infrastrukturą towarzyszącą, gm.
Sitkówka - Nowiny           

4 789 360,98 422 000,00 422 000,00 Urząd Gminy  

Łączne
nakłady

finansowe

rok budżetowy
2020

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Planowane wydatki

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienion

e
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki
zaciągni
ęte na

realizacj
ę

zadania
pod

refundac

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2020 roku 

L.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG-XXV/270/20

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: C6D32773-CE31-40FA-BABB-E33535BAFDB7. Podpisany Strona 1



1.6. 600. 60016.
Budowa dróg gminnych (ul. Diamentowa,
Szafirowa, Kryształowa) w miejscowości
Kowala, Gmina Sitkówka-Nowiny

2 678 000,00 123 000,00 99 000,00 24 000,00 Urząd Gminy

1.7. 600. 60016.
Przebudowa dróg gminnych (ul. Zwirowa,
Piaskowa) w msc. Szewce, Gmina Sitkówka-
Nowiny 

611 000,00 11 000,00 11 000,00 Urząd Gminy

1.8. 600. 60016.
Budowa chodników i ciągów dla pieszych na
terenie msc. Trzcianki, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie 

1 980 558,13 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.9. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej (ul. Kalcytowa) w
msc. Szewce, Gmina Sitkówka-Nowiny

807 000,00 7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy

1.10. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
323/19, 323/14, 323/5, 323/3 (ul. Miedziana) w
m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

343 750,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.11. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
ewid. 647, 380/3, 380/2, 380/1 w m. Wola
Murowana, wraz z wykonaniem systemu
odprowadzenia wód opadowych, gm. Sitkówka
-Nowiny, woj. świętokrzyskie

426 918,60 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.12. 600. 60016.
Rozbudowa drogi gminnej działka nr ewid. 394
- przedłużenie ul. Marmurowej w Szewcach,
Gmina Sitkówka-Nowiny

2 630 754,00 981 000,00 496 000,00 485 000,00 Urząd Gminy

1.13. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 247 w
m. Kowala, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

266 180,70 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.14. 600. 60016.
Budowa chodników przy ul. Słonecznej w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

236 014,50 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.15. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
253/2, 238/26, 238/25 w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

295 202,60 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

Id: C6D32773-CE31-40FA-BABB-E33535BAFDB7. Podpisany Strona 2



1.16. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid.
268/2 w m. Bolechowice, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie. 

477 140,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

1.17. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej (ul. Barytowa) w
msc. Szewce, Gmina Sitkówka-Nowiny

607 000,00 7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy

1.18. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
202/18, 207/5 w m. Zg órsko, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

235 673,50 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.19 600. 60016.
Przbudowa drogi gminnej - ul. Marmurowa w
miejscowości Szewce, gmina Sitkówka-
Nowiny

3 351 956,70 258 700,00 258 700,00 Urząd Gminy

1.20. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 402
(ul. Rajska) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

649 621,80 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.21. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej (ul. Cynkowa) w
msc. Szewce, Gmina Sitkówka-Nowiny

706 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

1.22. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej (ul. Turkusowa) w
msc. Kowala, Gmina Sitkówka-Nowiny

823 819,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.23. 600. 60016.
Budowa parkingu na działce nr 608/6 w m.
Kowala, gm. Sitkówka-Nowiny, woj..
Swiętokrzyskie

120 848,10 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.24. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
199/3, 210/17 w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie 

418 718,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.25. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr
307/14 (ul. Wiosenna) w m. Zgórsko,         gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

822 834,96 2 000,00 2 000,00 Urząd Gminy

1.26. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
319/7, 318/5, 318/10 (ul. Kwarcytowa) w m.
Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

684 212,08 3 000,00 3 000,00 Urząd Gminy

Id: C6D32773-CE31-40FA-BABB-E33535BAFDB7. Podpisany Strona 3



600. 60016. Drogi publiczne gminne 26 806 630,23 2 110 000,00 469 000,00 1 156 000,00 485 000,00

2.1. 630. 63095.
Budowa ścieżki edukacyjno-przyrodniczej w
msc. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

593 814,00 578 814,00 86 822,10 491 991,90 Urząd Gminy

2.2. 630. 63095.

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz
przeprowadzenia inwestycji budowy ścieżki
rowerowej na terenie gminy Sitkówka-Nowiny
wzdłuż drogi powiatowej Nr 0278T

1 784 006,37 1 321 526,37 46 807,00 1 179 499,37 95 220,00 Urząd Gminy

2.3. 630. 63095.

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz
realizacji zadania pn. Budowa ścieżki
rowerowej na terenie gminy Sitkówka-Nowiny
wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 762 - Kielce -
Chęciny - Małogoszcz

2 265 353,64 1 448 633,64 518 193,00 761 160,64 169 280,00 Urząd Gminy

630. 63095. Turystyka 4 643 174,01 3 348 974,01 565 000,00 2 027 482,11 756 491,90

3.1. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 477/21 i 477/36 w m. Zgórsko,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. swiętokrzyskie

36 745,50 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

3.2. 900. 90015.
Budowa oświetlenia placu zabaw w Osiedlu
Pod Lasem w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie 

63 837,50 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.3. 900. 90015.
Budowa oświetlenia placu zabaw na działce nr
208/2 w m. Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie 

78 837,50 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.4. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 268/2 w m. Bolechowice, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

95 668,22 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.5. 900. 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
Gminy Sitkówka-Nowiny - ETAP III

1 008 235,90 1 008 235,90 574 117,95 434 117,95 Urząd Gminy

3.6. 900. 90015.
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
Gminy Sitkówka-Nowiny - ETAP IV

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

Id: C6D32773-CE31-40FA-BABB-E33535BAFDB7. Podpisany Strona 4



3.7. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 323/19, 323/14, 323/5, 323/3
(ul. Miedziana) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

61 750,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.8. 900. 90015.

Rozbudowa oświetlenia ulicznego drogi
gminnej na dzialce nr 544, obręb geod.
Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

63 568,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.9. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 322/11 (ul. Pirytowa) w m.
Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

88 208,15 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.10. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 253/2, 238/26, 238/25 w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

48 448,49 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.11. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 202/18, 207/5, 238/25 w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

34 409,50 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.12. 900. 90015.

Rozbudowa oświetlenia ulicznego drogi
gminnej na działce nr 394 (ul. Marmurowa) w
m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

33 284,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.13 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego dróg gminnych
(ul. Diamentowa, Szafirowa, Kryształowa) w
miejscowosci Kowala, Gmina Sitkówka-
Nowiny

250 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy 

3.14. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego dróg gminnych
(ul. Żwirowa, ul. Piaskowa) w m. Szewce, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj.Swiętokrzyskie.

129 000,00 9 000,00 9 000,00 Urząd Gminy

3.15. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
(ul. Kalcytowa) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. Swiętokrzyskie.

125 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

Id: C6D32773-CE31-40FA-BABB-E33535BAFDB7. Podpisany Strona 5



3.16. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
(ul. Barytowa) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. swiętokrzyskie.

105 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.17. 900. 90015
Budowa oświetlenia placu zabaw na działce nr
533/181 w m. Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. swiętokrzyskie

118 284,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.18 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
(ul. Turkusowa) w m. Kowala, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. swiętokrzyskie.

112 749,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.19. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 296/3 (ul. Lawendowa) w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

91 500,00 78 000,00 78 000,00 Urząd Gminy

3.20. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr  199/3, 210/17 w m. Zgórsko,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

51 910,36 39 000,00 39 000,00 Urząd Gminy 

3.21. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 35/15, obręb geod. Wola
Murowana, w m. Nowiny, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

60 136,34 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.22. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr ewid. 476/4 w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. Świętokrzyskie"

75 000,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

3.23. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 319/7, 318/5, 318/10 (ul.
Kwarcytowa) w m. Szewce), gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

168 794,78 2 000,00 2 000,00 Urząd Gminy

900. 90015. Oświetlenie ulic,placów, dróg 2 950 367,24 1 406 235,90 348 000,00 624 117,95 434 117,95

4.1. 900. 90095.
Wykonanie modernizacji kominów na terenie
po FTG Nowiny wraz z wykonaniem
ekspertyzy stanu technicznego 

507 780,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

Id: C6D32773-CE31-40FA-BABB-E33535BAFDB7. Podpisany Strona 6



4.2. 900. 90095.

Wykonanie zagospodarowania terenu działki
nr ewid. 418/1 w msc. Nowiny, obr. geod.
Zagrody, wraz z wykonaniem elementów małej
architektury, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

1 499 303,22 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

900. 90095. Pozostała działalność 2 007 083,22 10 000,00 10 000,00

5.1. 921. 92109.

Rewitalizacja przez przebudowę budynku
klubu „Miniaturka” wraz z nadaniem mu funkcji
amfiteatru oraz zagospodarowaniem terenów
przyległych w tym placu festynowego 

4 865 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

921. 92109. Dom i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 865 000,00 15 000,00 15 000,00

6.1. 926. 92601.
Modernizacja placu zabaw w Oś. Pod Lasem
w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie. 

260 959,30 70 000,00 70 000,00
Urząd Gminy,

Fundusz sołecki -
35000,00 zł

6.2. 926. 92601.

Modernizacja placu zabaw na terenie
budynków mieszkań socjalnych przy ul.
Perłowej w m. Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie. 

206 642,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

6.3. 926. 92601.
Przebudowa placu zabaw dla dzieci na działce
nr 533/181 w m. Nowiny, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świetokrzyskie

503 109,67 200 000,00 96 419,78 103 580,22 Urząd Gminy

6.4. 926. 92601.
Budowa placu zabaw w m. Wola Murowana,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

674 257,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

926. 92601. Obiekty sportowe 1 644 967,97 326 000,00 222 419,78 103 580,22

Razem inwestycje 42 917 222,67 7 216 209,91 1 629 419,78 3 911 180,28 485 000,00 1 190 609,85

Przewodniczący Rady Gminy

           Zbigniew Pyk

Id: C6D32773-CE31-40FA-BABB-E33535BAFDB7. Podpisany Strona 7



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.1. 710 71004

Opracowywanie projektów zmian Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przstrzennego i miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Gminy
Sitkówka-Nowiny

335 000,00 130 000,00 130 000,00 Urząd Gminy

710 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 335 000,00 130 000,00 130 000,00

2.1. 710 71095
Opracowywanie projektów planów, strategii,
studiów, analiz i innych opracowań dotyczących
Gminy Sitkówka-Nowiny

35 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

710 71095 Pozostała działalność 35 000,00 20 000,00 20 000,00

3.1. 801 80195
ERASMUS+- wyrównanie szans edukacyjnych ZPI
Kowala 

130 370,40 69 075,92 69 075,92 ZPI Kowala

3.2. 801 80195
ERASMUS+- wyrównanie szans edukacyjnych SP
Nowiny

132 612,69 57 511,28 57 511,28 SP Nowiny

801 80195 Pozostała działalność 262 983,09 126 587,20 126 587,20

Łączne
nakłady

finansowe

rok budżetowy
2020

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Planowane wydatki

dochody
własne jst

kredyty
i

pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia bieżące planowane do poniesienia w 2020 roku 

l.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr RG-XXV/270/20

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: C6D32773-CE31-40FA-BABB-E33535BAFDB7. Podpisany Strona 1



4.1. 852 85295
Centrum Usług - Współpraca na rzecz
społeczności lokalnej

107 865,95 58 182,13 4 044,98 4 389,49 49 747,66 GOPS

852 85295 Pozostała działalność 107 865,95 58 182,13 4 044,98 4 389,49 49 747,66

5.1. 854 85417
Leasing operacyjny, którego przedmiotem będzie
samochód do przewozu żywności

35 000,00 6 750,00 6 750,00 ZSP Nowiny

854 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 35 000,00 6 750,00 6 750,00

6.1. 900 90002

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy
Sitkówka - Nowiny - utrzymanie czystości i
porządku na terenie gminy

2 912 000,00 1 930 000,00 1 930 000,00 Urząd Gminy

900 90002 Gospodarka Odpadami 2 912 000,00 1 930 000,00 1 930 000,00

7.1. 900 90003
Odbiór i zagospodarowanie nieczystości stałych z
obiektów komunalnych Gminy Sitkówka - Nowiny -
utrzymanie czystości i porządku na terenie gminy

32 400,00 16 200,00 16 200,00 Urząd Gminy

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 32 400,00 16 200,00 16 200,00

8.1. 900 90095
Usuwanie padniętych zwierząt - utrzymanie
czystości i porządku na terenie gminy

21 000,00 9 000,00 9 000,00 Urząd Gminy

900 90095 Pozostała działalność 21 000,00 9 000,00 9 000,00

3 741 249,04 2 296 719,33 2 115 994,98 4 389,49 176 334,86Razem:

Przewodniczący Rady Gminy 

            Zbigniew Pyk

Id: C6D32773-CE31-40FA-BABB-E33535BAFDB7. Podpisany Strona 2



w tym:

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1. 010. 01010. Budowa sieci wod.-kan. grup inicjatywnych 378 604,64 378 604,64 Urząd Gminy

010. 01010. Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 378 604,64 378 604,64

2.1. 600. 60013.

Przebudowa systemu odprowadzenia wód
opadowych z drogi wojewódzkiej nr 762, na działce nr
ewid. 189/45 obręb geod. Zagrody w rejonie
skrzyżowania z ul. Szewską w msc. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. Swiętokrzyskie - projekt

30 000,00 30 000,00   Urząd Gminy 

600. 60013. Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00 30 000,00

3.1. 600. 60014.
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 0278T
ul. Szewska z drogą gminną ul. Azaliowa w m.
Zgórsko - projekt

35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

3.2. 600. 60014.
Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr
0377T i nr 0381T w m. Wola Murowana - projekt  

40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

600. 60014. Drogi publiczne powiatowe 75 000,00 75 000,00

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych

źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2020r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka org.

realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok
budżetowy

2020
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RG-XXV/270/20

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: C6D32773-CE31-40FA-BABB-E33535BAFDB7. Podpisany Strona 1



4.1. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 224/4,
223/2, 222/18, 222/17 w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. Świętokrzyskie - projekt

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

4.2. 600. 60016.

Budowa i modernizacja układu komunikacyjnego w
mc. Trzcianki - modernizacja nawierzchni drogi
gminnej, ul. Kolejowa na odcinku od ul. Nadbrzeżnej
w stronę rz. Bobrza (od nr 16 do nr 24) w m.
Trzcianki, gm. Sitkówka-Nowiny

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

4.3. 600. 60016.

Przebudowa systemu odprowadzenia wód
opadowych z drogi gminnej na działkach nr ewid.
325/19, 324/13 (ul. Wapieniowa) w msc. Szewce, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

4.4. 600. 60016.

Przebudowa zatoki postojowej przy drodze gminnej
na działce nr ewid. 444, obręb geod. Zagrody - ul.
Białe Zagłębie w m. Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj.. świętokrzyskie - projekt

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

4.5. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr ewid.
303/7, 543, 303/24, 303/23, obręb geod. Zagrody - ul.
Jesienna w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie - projekt

30 000,00 30 000,00 Urzad gminy

600 60016 Drogi publiczne gminne 130 000,00 130 000,00

5.1. 750 75023.
Modernizacja elewacji budynku Urzędu Gminy
Sitkówka-Nowiny

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 15 000,00

6.1. 754. 75495.
Wykonanie monitoringu wizyjnego na terenie msc.
Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. Swiętokrzyskie

31 150,00 31 150,00 Urząd Gminy

754. 75495. Pozostała działalnosć 31 150,00 31 150,00

7.1. 801. 80101.
Wykonanie skoczni w dal przy Zespole Placówek
Oświatowych w Bolechowicach.

10 000,00 10 000,00
ZPO Bolechowice, Fundusz
Sołecki - 10 000,00 zł

7.2. 801 80101.
Modernizacja elementów placu zabaw przy Zespole
Placówek Oświatowych w Bolechowicach.

30 000,00 30 000,00
ZPO Bolechowice, Fundusz
Sołecki - 30 000,00 zł

7.3. 801. 80101.
Budowa wiaty scenicznej przy Zespole Placówek
Integracyjnych w Kowali

55 000,00 55 000,00
ZPI Kowala, Fundusz Sołecki -
55 000,00 zł

801. 80101. Szkoły podstawowe 95 000,00 95 000,00

Id: C6D32773-CE31-40FA-BABB-E33535BAFDB7. Podpisany Strona 2



8.1. 801. 80104.
Przebudowa łazienki w części przedszkolnej w
budynku Zespołu Placówek Oświatowych w
Bolechowicach

25 000,00 25 000,00 ZPO Bolechowice

801. 80104. Przedszkola 25 000,00 25 000,00

9.1. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na
działkach nr ewid. 303/7, 543, 303/24, 303/23, obręb
geod. Zagrody - ul. Jesienna w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

900. 90015. Oświetlenie ulic, placów, dróg 10 000,00 10 000,00

10.1. 921. 92105. Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Szewce 30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy, Fundusz sołecki -

30 000,00 zł

921. 92105. Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00 30 000,00

11.1. 926. 92601.
Wykonanie projektu zagospodarowania terenu na
działkach nr 197/98, 197/97, obręb geod. Zagrody

35 000,00 35 000,00
Urząd Gminy, Fundusz sołecki -

35 000,00 zł

11.2. 926. 92601. Wykonanie projektu toru "pumptrack" w m. Nowiny. 23 000,00 23 000,00 Urząd Gminy

11.3. 926. 92601.
Modernizacja altany ogrodowej z grilowiskiem w m.
Sitkówka.

14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy

11.4. 926. 92601.
Wykonanie wiaty drewnianej na terenie placu zabaw
w m. Słowik

22 855,01 22 855,01 Urząd Gminy

11.5. 926. 92601.
Budowa pełnowymiarowego boiska do piłki nożnej ze
sztuczną nawierzchnią oraz zadaszeniem w
Nowinach, gmina Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie - projekt”, 

37 000,00 37 000,00 Urząd Gminy

11.6. 926. 92601. Doposażenie placu zabaw w m. Sitkówka w huśtawkę
wahadłową

9 207,68 9 207,68 Urząd Gminy

926. 92601. Obiekty sportowe 141 062,69 141 062,69

960 817,33 582 212,69 378 604,64

1.1. 600. 60016.
Zakup i montaż oznakowania drogowego w m. Wola
Murowana

20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy, Fundusz sołecki -

20 000,00 zł

600. 60016. Drogi publiczne gminne 20 000,00 20 000,00

2.1. 750. 75023.
Zakup urządzeń biurowych i sprzętu komputerowego,
oraz licencji i oprogramowania

86 000,00 86 000,00 Urząd Gminy

  Razem zadania inwestycyjne 

Id: C6D32773-CE31-40FA-BABB-E33535BAFDB7. Podpisany Strona 3



750. 75023. Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 86 000,00 86 000,00

3.1. 754. 75412. Zakup toru przeszkód MDP-CTIF dla OSP Kowala 16 000,00 16 000,00 Urząd Gminy

3.2. 754. 75412.
Zakup zestawu hydraulicznego i wyposażenia dla
OSP

95 000,00 95 000,00 Urząd Gminy

3.3. 754. 75412.
Zakup toru przeszkód dla MDP i wyposażenia OSP
Szewce i Zawada

16 181,08 16 181,08
Urząd Gminy, Fundusz sołecki -

16 181,08 zł

754. 75412. Ochotnicze straże pożarne 127 181,08 127 181,08

4.1. 754. 75495. Zakup i instalacja fotoradaru w m. Bolechowice. 15 000,00 15 000,00
Urząd Gminy, Fundusz sołecki -

12 000,00 zł

754. 75495. Pozostała działalnosć 15 000,00 15 000,00

5.1. 801. 80120
Zakup automatu szorująco-zbierającego do
czyszczenia nawierzchni podłogowych w budynku
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach

18 000,00 18 000,00 ZSP w Nowinach

801. 80120. Licea ogólnokształcące 18 000,00 18 000,00

6.1. 854. 85417.
Zakup maszyny do rozdrabniania warzyw, krajalnicy i
zamrażarki dla Schroniska Młodzieżowego "VENTUS"
w Nowinach

18 000,00 18 000,00 ZSP w Nowinach

854 85417. Schroniska młodzieżowe 18 000,00 18 000,00

7.1. 900. 90095. Zakup kurtyn wodnych 11 019,20 11 019,20 Urząd Gminy

900. 90095. Pozostała działalnosć 11 019,20 11 019,20

295 200,28 295 200,28

1 256 017,61 877 412,97 378 604,64

  Razem zakupy 

Ogółem

Przewodniczący Rady Gminy

             Zbigniew Pyk

Id: C6D32773-CE31-40FA-BABB-E33535BAFDB7. Podpisany Strona 4



                      Dotacje celowe w  2020 roku                   w złotych

1. 600 60004 2310 Organizacja transportu lokalnego Miasto Kielce 726 534,00

2. 600 60013 6300
Odszkodowania tytułem wykupu gruntów pod budowę ścieżki rowerowej na
terenie gminy Sitkówka-Nowiny wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 762

Województwo
Świętokrzyskie

50 000,00

3. 600 60014 6300
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0278T w miejscowości Szewce i Zawada     w
systemie zaprojektuj i wybuduj 

Powiat Kielecki 15 000,00

4. 600 60014 6300
Remont drogi powiatowej nr 0374T w miejscowości Kowala na terenie gminy
Sitkówka-Nowiny, województwo świętokrzyskie

Powiat Kielecki 1 165 353,00

5. 700 70001 6210
Modernizacja przenośnika zgrzebłowego wraz ze ślizgami w Kotłowni
Osiedlowej Nowiny

ZGKiM w Nowinach 35 000,00

6. 700 70001 6210 Modernizacja pomieszczeń biurowych ZGKiM ZGKiM w Nowinach 60 000,00

7. 700 70001 6210 Przyłączenie remizy strażackiej OSP Szewce i Zawada do sieci gazowej ZGKiM w Nowinach 35 000,00

8. 851 85121 2710
Realizacja programu zdrowotnego ,,Ograniczenie skutków
niepełnosprawności’’

Powiat Kielecki 6 000,00

9. 851 85121 2560
Remont budynku SPZOZ w Nowinach polegający na remoncie dachu, łazienek i
izolacji przeciwwodnej fundamentów budynku

SPOZOZ w Nowinach 215 000,00

10. 851 85154 2800
Realizacja programu w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi w Świetlicy
Środowiskowej w Osiedlu Nowiny

GOK „Perła” w Nowinach 71 300,00

11. 921 92109 2800 Dotacja na organizację imprez kulturalnych GOK „Perła” w Nowinach 150 000,00

12. 921 92109 6220 Zakup elementów wyposażenia rozbudowanej części budynku GOK ,,Perła'' GOK „Perła” w Nowinach 913 608,33

                        Razem: 3 442 795,33

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Kwota dotacjiLp Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka

otrzymująca dotację
Paragraf

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr RG-XXV/270/20

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: C6D32773-CE31-40FA-BABB-E33535BAFDB7. Podpisany Strona 1



1. 754 75412 2820 Dotacja na realizację zadań OSP OSP 9 000,00

2. 855 85595 2360
Zadania w zakresie polityki prorodzinnej, macierzyństwa, rodzicielstwa i
upowszecniania praw dziecka

Wyłoniona zgodnie z
przepisami ustawy o
działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

6 600,00

3. 900 90005 6230 Dotacje na inwestycje z zakresu ochrony środowiska 

osoby fizyczne zamieszkałe na
terenie Gminy - na podstawie
uchwały Rady Gminy (zgodnie z
ustawą Prawo ochrony
środowiska)

150 000,00

4. 900 90095 2360 Zadania w zakresie ochrony środowiska

Wyłoniona zgodnie z
przepisami ustawy o
działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

10 000,00

5. 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Wyłoniona zgodnie z
przepisami ustawy o
działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

421 400,00

597 000,00

ogółem dotcje celowe: 4 039 795,33

                  Zbigniew Pyk

            razem:

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Przewodniczący Rady Gminy 

Id: C6D32773-CE31-40FA-BABB-E33535BAFDB7. Podpisany Strona 2



Wydatk
i

w tym:

wynagr
odzenia
i składki
od nich
naliczan

e

wydatk
i

związa
ne z

realizac
ją

statuto
wych
zadań

z tytułu
poręcze

ń i
gwaran

cji

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

1.Lokalny transport zbiorowy 600 60004 2310 726 534,00 726 534,00 726 534,00

2.Odszkodowania tytułem
wykupu gruntów pod
budowę ścieżki rowerowej na
terenie gminy Sitkówka-
Nowiny wzdłuż drogi
wojewódzkiej Nr 762

600 60013 6300 50 000,00 50 000,00

3. Rozbudowa drogi
powiatowej nr 0278T w
miejscowości Szewce i
Zawada w systemie
zaprojektuj i wybuduj

600 60014 6300 15 000,00 15 000,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 r.

z tego:

z tego:

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

Wydatki
majątkowe

inwestycje
i zakupy

inwestycyj
ne

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó

w

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dochody
ogółem

Wydatki ogółem Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania bieżące

Świadcz
enia na
rzecz
osób

fizyczny
ch

Wydatki
na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków,

o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i

3

Wyda
tki na
obsłu

gę
długu
(odse
tki)

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr RG-XXV/270/20

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: C6D32773-CE31-40FA-BABB-E33535BAFDB7. Podpisany Strona 1



4. Remont drogi powiatowej
nr 0374T w miejscowości
Kowala na terenie gminy
Sitkówka-Nowiny,
województwo świętokrzyskie

600 60014 6300 1 165 353,00 1 165 353,00

5. Realizacja programu
zdrowotnego ,,Ograniczenie
skutków
niepełnosprawności”

851 85121 2710 6 000,00 6 000,00 6 000,00

1 962 887,00 732 534,00 732 534,00 1 230 353,00Ogółem

Przewodniczący Rady Gminy 

               Zbigniew Pyk

Id: C6D32773-CE31-40FA-BABB-E33535BAFDB7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W uchwale budżetowej na 2020 rok proponuje się dokonać następujących zmian:

1. Zwiększyć dochody o kwotę:

a)  7 604,64 zł z tyt. dotacji z MZWiK w Kielcach z przeznaczeniem na realizację inwestycji wodociągowo-
kanalizacyjnych;

b) 54 240,00 zł z tyt. grantu z Centrum Projektów Polska Cyfrowa na realizację projektu pn. „Zdalna
Szkoła+”,

oraz dokonać przeniesień planowanych dochodów między paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji
budżetowej.

2. Zwiększyć wydatki o łączną kwotę 61 844,64 zł, tj.:

a) Zmniejszyć wydatki 2020 roku na zadaniu pn: „Przebudowa drogi w Bolechowicach na działce nr 521 wraz
z infrastrukturą towarzyszącą gm. Sitkówka-Nowiny” o kwotę 378 000,00 zł, oraz zwiększyć środki na to
zadanie w 2022 r. o kwotę 378 000,00 zł.

b) Zwiększyć planowane nakłady na finansowanie zadanie pn: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
Gminy Sitkówka-Nowiny – ETAP III” o kwotę 140 000,00 zł.

c) Zmienić sposób finansowania zadania pn: „Budowa układu komunikacyjnego (dróg) w miejscowości
Sitkówka wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku komunalnego nr 16, gm. Sitkówka-Nowiny”,
poprzez zwiększenie kwoty finansowania zadania w 2020 r. o kwotę 200 000,00 zł, oraz zmniejszenie kwoty
finansowania zadania w 2021 r. o powyższą kwotę.

d) Zmienić sposób finansowania bieżącego zadania wieloletniego pn: „Opracowywanie projektów zmian
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego i miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Gminy Sitkówka-Nowiny” poprzez zwiększenie kwoty finansowania
zadania w 2020 r. o kwotę 30 000,00 zł oraz w 2022 r. o kwotę 50 000,00 zł.

e) Zwiększyć planowane w 2020 r. nakłady na finansowanie zadania pn: „Zakup i instalacja fotoradaru w m.
Bolechowice” o kwotę 3 000,00 zł do kwoty finansowania zadania w 2020 r. w wysokości 15 000,00 zł.

f) Zmniejszyć planowane w 2020 r. nakłady finansowe na zadanie pn: „Modernizacja altany ogrodowej
z grilowiskiem w m. Sitkówka” o kwotę 6.207,68 zł.

g) Zwiększyć wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia, Dział 600, Rozdział 60016, § 4210 o kwotę
5.000,00 zł.

h) Dokonać zmiany paragrafu wydatków, dział 926, rozdział 92601 z 4210 na paragraf 6050, dotyczącego
zadania „Doposażenie placu zabaw w huśtawkę wahadłową,” oraz zwiększyć kwotę finansowania
o 6 207,68 zł.

i) Dokonać zmiany paragrafu wydatków dział 600, rozdział 60016  z 4210 na paragraf 6060 na zadaniu „Zakup
i montaż oznakowania drogowego” 4210 na paragraf 6060 z kwotą finansowania w 2020 roku 20 000,00 zł.

j) Zwiększyć planowane nakłady w 2020 r. na finansowanie zadania pn. „Budowa sieci wod.-kan. grup
inicjatywnych” o kwotę 7 604,64 zł do kwoty 378 604,64 zł w związku z podpisaniem porozumienia
z MZWiK w Kielcach;

k) Zmniejszyć dotację dla Zarządu Transportu Miejskiego w Kielcach o kwotę 18 766,00 zł do kwoty
726 534,00 zł w związku z zawartym porozumieniem z dnia 20 maja 2020 r.;

l) Zwiększyć wydatki na realizację projektu pn. „Zdalna Szkoła+” w kwocie 54 240,00 zł w związku
z otrzymaniem grantu z centrum Projektów Polska Cyfrowa.

Ponadto dokonano przeniesień planowanych wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami, zgodnie
z załącznikiem nr 2.

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: C6D32773-CE31-40FA-BABB-E33535BAFDB7. Podpisany Strona 1




